РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ  РАЙОН

 СУДБИЩЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                    РЕШЕНИЕ
от  29 декабря 2020 года                                                              № 34/3
О признании утратившим силу решения

Судбищенского сельского Совета

народных депутатов  от  21 июня  2019 года № 20/4

«Об утверждении Порядка взаимодействия администрации
Судбищенского сельского поселения и муниципальных

учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской)

деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями»

              Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Судбищенского сельского поселения,  в целях приведения в соответствие с действующим законодательством  некоторые нормативные правовые акты администрации Судбищенского сельского поселения,

Судбищенский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.  Решение Судбищенского сельского  Совета народных депутатов                   от  21 июня  2019 года  № 20/4   «.Об утверждении Порядка взаимодействия администрации Судбищенского сельского поселения и муниципальных

учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской)

деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями»
признать  утратившим силу.

  2. Настоящее решение  обнародовать, разместить на сайте администрации
Судбищенского сельского поселения в сети «Интернет».

           Глава Судбищенского

сельского поселения                                               С.М.Папонова